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Skrajšani zapisnik 

 desete redne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji, ki je bila dne 17.04.2024  

ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Šmartno pri Litiji,  

Tomazinova ulica 2, Šmartno pri Litiji 

 

 

   

Prisotni svetniki: Veronika Jesenšek, Janez Tomažič, Darko Vidic,  Alojzij Smrekar, Vinko 

Femc, Matej Sirk, Matej Jug, Petra Kovačič Pancar, Branko Šuštaršič, Maja Toplak Primc, 

Domen Mrzel, Andreja Kastelic, Matjaž Grabnar, Liljana Bučar  

Odsotni: Matic Kremžar – opr. 

Ostali prisotni: Za občinsko upravo: Karmen Sadar, Tanja Kepa Ferlan, Domen Rozman,  

Nataša Dobravec 

Vabljeni: mediji. 

 

Sejo je pričel in vodil župan Občine Šmartno pri Litiji Blaž Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 

predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (navzočih je bilo 15 od 16 članov občinskega sveta). 

 

Potrditev skrajšanega zapisnika: 

9. redne seje z dne,  22.02.2024 

 

Pripomb na zapisnika ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal v potrditev skrajšani zapisnik 9. redne seje z dne 22.02.2024. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Zapisnik je bil potrjen s 15 glasovi »za« in 0 glasovi »proti. 

 

Predsedujoči je opozoril, da se bo 1. točka dnevnega reda razširila in  predlagal naslednji 

dnevni red: 

 

1. Kadrovske zadeve: 

- Imenovanje nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Šmartno pri Litiji 

- Razrešitev dosedanjega člana Odbora za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor 

in imenovanje nadomestnega člana odbora 

- Razrešitev dosedanje predstavnice ustanovitelja v svetu javnega zavoda Zdravstveni 

dom Litiji in imenovanja nadometnega predstavnika sveta 

- Soglasje ustanovitelja k izplačilu redne delovne uspešnosti direktorjev in ravnateljev 

javnih zavodov 

2. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023 

3. Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno 

stanovanjskega podjetja Litija, d.o.o. – skrajšani postopek 

4. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju humanitarnih 

programov na področju socialnega zdravstvenega varstva 

5. Poročilo o opravljenem popisu nepremičnin in opreme v lasti Občine Šmartno pri 

Litiji,  ki so v najemu pri javnem podjetju KSP Litija d.o.o, na dan 31. 12. 2023 

6. Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

7. 1. sprememba Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

občine za leto 2024 
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8. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

9. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

 

Predsedujoči je dal v razpravo predlagani dnevni red. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 

 

1. Kadrovske zadeve: 

- Imenovanje nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Šmartno pri Litiji 

- Razrešitev dosedanjega člana Odbora za gospodarsko infrastrukturo, okolje in 

prostor in imenovanje nadomestnega člana odbora 

- Razrešitev dosedanje predstavnice ustanovitelja v svetu javnega zavoda 

Zdravstveni dom Litiji in imenovanja nadometnega predstavnika sveta 

- Soglasje ustanovitelja k izplačilu redne delovne uspešnosti direktorjev in 

ravnateljev javnih zavodov 

2. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023 

3. Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno 

stanovanjskega podjetja Litija, d.o.o. – skrajšani postopek 

4. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 

humanitarnih programov na področju socialnega zdravstvenega varstva 

5. Poročilo o opravljenem popisu nepremičnin in opreme v lasti Občine Šmartno pri 

Litiji,  ki so v najemu pri javnem podjetju KSP Litija d.o.o, na dan 31. 12. 2023 

6. Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

7. 1. sprememba Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2024 

8. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

9. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Dnevni red  je bil sprejet s 15 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 

 

AD 1). Kadrovske zadeve: 

- Imenovanje nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Šmartno pri Litiji 

- Razrešitev dosedanjega člana Odbora za gospodarsko infrastrukturo, okolje in 

prostor in imenovanje nadomestnega člana odbora 

- Razrešitev dosedanje predstavnice ustanovitelja v svetu javnega zavoda 

Zdravstveni dom Litiji in imenovanja nadometnega predstavnika sveta 

- Soglasje ustanovitelja k izplačilu redne delovne uspešnosti direktorjev in 

ravnateljev javnih zavodov 

 

 

Uvod sta podali Karmen Sadar in predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja. 

 

Razprave ni bilo. 
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Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litji, sprejema sklep, da za nadomestnega 

člana v Nadzorni odbor Občine Šmartno pri Litiji imenuje Jasmino Groznik. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja predloga sklepov v paketu: 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji ugotavlja, da je zaradi 

nezdružljivosti funkcij Francu Propsu, z dnem 07.12.2023 prenehal mandat  v 

občinskem svetu in s tem posledično članstvo v Odboru za gospodarsko infrastrukturo, 

okolje in prostor.  

SKLEP 3: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da za nadomestnega 

člana v Odbor za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor imenuje Liljano Bučar. 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklepa v paketu sta bila sprejeta s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja predloga sklepov v paketu: 

 

SKLEP 4: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji, da na podlagi odstopne izjave z dne 

01.04.204 razreši  dosedanjo predstavnico ustanovitelja v svetu javnega zavoda 

Zdravstveni dom Litija Klaro Zupančič. 

SKLEP 5: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga 

Občinskemu svetu Občine Šmartno pri Litiji, da za nadomestnega predstavnika 

ustanovitelja v svet javnega zavoda Zdravstveni dom Litija imenuje Karmen Grom. 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklepa v paketu sta bila sprejeta s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja predloga sklepov v paketu: 

 

SKLEP 6: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga 

Občinskemu svetu Občine Šmartno pri Litiji, da poda soglasje k izplačilu redne delovne 

uspešnosti za obdobje od 01.01.2023 do 31.12.2023 ravnatelju Osnovne šole Šmartno 

Tomažu Rozini, za obdobje od 01.01.2023 do 31.12.2023 ravnateljici Glasbene šole Litija 

Šmartno Brigiti Šuler, za obdobje od 01.01.2023 do 31.12.2023 direktorju 

Zdravstvenega doma Litija Mariu Bjelčeviću, za obdobje od  01.01.2023 do 31.12.2023 

direktorici Knjižnice Litija Andreji Štuhec in za obdobje od 01.01.2023 do 31.12.2023 

direktorju Javnega zavoda Bogenšperk Petru Avblju. 

SKLEP 7: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga 

Občinskemu svetu Občine Šmartno pri Litiji, da poda soglasje k izplačilu redne delovne 

uspešnosti za obdobje od 01.01.2023 do 31.12.2023 pomočnikoma direktorja ZD Litija 

Ani Brvar in Denisu Kordežu. 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklepa v paketu sta bila sprejeta s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  
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AD 2). Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023 

 

Uvod je podal Matej Adamič 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala 

predsednica odbora Petra Kovačič Pancar. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Zaključni račun proračuna 

Občine Šmartno pri litiji za leto 2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 3). Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno 

stanovanjskega podjetja Litija, d.o.o. – skrajšani postopek 

 

Uvod je podala Saša Pucelj Kukovica 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal Matjaž Grabnar. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal Matej 

Sirk. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o dopolnitvi Odloka  

o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno stanovanjskega podjetja Litija, d.o.o. v 

prvem branju. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o dopolnitvi Odloka  

o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno stanovanjskega podjetja Litija, d.o.o.. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 4). Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 

humanitarnih programov na področju socialnega zdravstvenega varstva 

 

Uvod je podala Karmen Sadar. 
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Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal Matjaž Grabnar. 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Pravilnik o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju humanitarnih programov na področju 

socialnega in zdravstvenega varstva. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 5). Poročilo o opravljenem popisu nepremičnin in opreme v lasti Občine Šmartno 

pri Litiji,  ki so v najemu pri javnem podjetju KSP Litija d.o.o, na dan 31. 12. 2023 

 

Uvod je podala Tanja Kepa Ferlan. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala 

predsednica odbora Petra Kovačič Pancar. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja predloga sklepov v paketu: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno Litji sprejme Poročilo o opravljenem popisu 

nepremičnin in opreme v lasti Občine Šmartno pri Litiji,  ki so v najemu pri KSP Litija 

d.o.o., na dan 31. 12. 2023. 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litji potrdi odpis in izločitev osnovnih 

sredstev, ki jih je predlagala inventurna komisija (OS 203, OS 2172 in OS 2173), iz 

knjigovodskih evidenc. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklepa v paketu sta bila sprejeta  z 15 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 6). Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

 

Uvod sta podala Saša Pucelj Kukovica in župan Blaž Izlakar. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal Matej 

Sirk. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja predloga sklepov v paketu: 
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SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep o prenehanju statusa 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena na zemljišču s parc. št. 664/4, k.o. 1847 

Šmartno. 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep o prenehanju statusa 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena na zemljišču s parc. št. 827, k.o. 1850 Ježni 

Vrh. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklepa v paketu sta bila sprejeta  z 15 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 7). 1. sprememba Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2024 

 

Uvod je podala Saša Pucelj Kukovica. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme 1. spremembo Letnega načrta 

pridobitve in razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine za leto 2024.  

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 8). Poročilo o delu župana in občinske uprave 

 

VRTEC CICIBAN ŠMARTNO 

- Izdelana je projektna dokumentacija za pridobitev projektnih pogojev in tudi že 

poslana pristojnim mnenje dajalcem.  

- Čakamo na sestanem na MVI 

- Vpis v vrtec: vpisnih 73 otrok, sprejetih 58 otrok, ki bodo 1.9. dopolnili 11. mesecev, 

ostali bodo sprejeti postopno oz. so uvrščeni na čakalni seznam 

RAZPISI 

- zaključen javni razpis za kulturne dejavnosti, v zaključevanju pa so še razpisi za šport, 

mladino in humanitarne dejavnosti 

 

VODOVOD RAČICA – VELIKA ŠTANGA 

- 28. 3. 2024 prejeli vsa odobrena sredstva za izvedeno dograditev in obnovo vodovoda 

Račica – Velika Štanga, v višini 107.459,00 EUR. 

 

VODOVOD VINJI VRH 

- 2. 4. 2024 začeli z gradnjo vodovoda do naselja Vinji Vrh, v dolžini cca. 1 km, od 

križišča lokalne ceste LC 208202 Razbore - Ježni Vrh – Poljane z javno potjo JP 

709211 Obla Gorica – Stara Gora do objekta Vinji Vrh 4. Popolna zapora bo 

predvidoma do 30. 5. 2024. Skupna vrednost del po pogodbi z izvajalcem del Trgograd 

d.o.o. je 175.828,15 € brez DDV. 
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VODOVOD RAZBORE: 

- Izvajanje sočasne gradnje vodovoda ob gradnji optičnega omrežja od Bukovja do 

Ježnega Vrha, v dolžini cca. 1,7 km 

 

PRENOVA IN ŠIRITEV PEDIATRIČNEGA ODDELKA V ZD 

- Zaključeno je JN za izbor izvajalca GOI del in opreme, v teku je JN za dobavo in 

montažo medicinske opreme 

 

CERKEV SV. PETRA  

- 17. 4. 2024: kvalitetni pregled izvedenih obnovitvenih del na cerkvi sv. Petra na 

Primskovem na Dolenjskem, izvajalec Gnom d.o.o., vrednost del po pogodbi 

25.917,00 € brez DDV in  31.618,74 € z DDV 

 

KD ŠMARTNO 

- Obravnava na sodišču zaključena, predlog sodne poravnave čaka na podpis vseh 

lastnikov 

MODERNIZACIJA CESTE V GRADIŠČU 

- Izveden je bil razpis za ureditev ceste v Gradišču pri Litiji, zaradi previsokih cen se je 

razpis ponovil, 

- v novi razpis smo vključili še asfaltiranje Žagar – Kantužar.  

- Skupen razpis asfaltiranja Gradišče in Žagar – Kantužar ni bil uspešen, zato smo 

razpis ponovili. 

- Na ponovljenem razpisu smo prejeli ponudbe, ki so nižje od ocenjene vednosti in v 

okviru finančnih sredstev zagotovljenih v občinskem proračunu. 

- Čakamo vračilo pogodb s strani izvajalca. 

- Pogodbene vrednost: cesta Gradišče 69.725,05 EUR brez DDV in 85.069,44 EUR z 

DDV 

Cesta Žagar – Kantužar 34.055,20 EUR brez DDV in 41.547,34 

EUR z DDV 

 

OBČINSKA CELOSTNA PROMETNA STRATEGIJA 

- Občina je bila uspešna pri pridobitvi sredstev za sofinanciranje občinskih celostnih 

prometnih strategij. 

- Izvedena razstava v knjižnici, po kateri so imeli občani možnost predlagati konkretne 

infrastrukturne ukrepe. 

RUNE 

- Izvajajo se dela na območju Leskovice in Vrat, Črnega Potoka in Podroj ter med 

Razborami in Ježnim Vrhom. 

- Sočasno z gradnjo optičnega omrežja na območju Razbor in Ježnega Vrha se bo 

položila vodovodna cev z namenom nižanja stroškov. 

- Ob izgradnji vodovoda Vinji Vrh je Runext dobavil kanalizacijske cevi za optično 

omrežje. 

- Zaključene so sanacije cest na območju Štange, Račice in Dragovška. 

- Izvedena je ocena stroškov sanacije za cesto v Podrojah. 

- Trenutno je na območju občine Šmartno pri Litiji za morebitno priključitev 

omogočenih 588(!) priključkov, od tega je 181 že aktivnih. V okviru zadnjega razpisa 

je bilo po neuradnih podatkih prijavljenih dobrih 200 naslovov. Po končanju del v 

Razborah, Ježnim Vrhom, Leskovico in Vrati se dela na območju občine v okviru 

trenutnega razpisa zaključujejo. 
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ODGOVORI PODJETJA:  

Kakšen je bil prvotni načrt glede gradnje priključkov na optično omrežje (katere 

naslove ste imeli v načrtu pokriti v osnovnem planu)? 

V Občini Šmartno pri Litiji se je, zaradi pokritosti s strani drugih operaterjev, število 

naslovov, ki smo jih predvideli za pokrivanje, spremenilo. Koliko jih bomo v končni fazi 

pokrili, bomo tako videli v teku oziroma po koncu gradnje. Vsekakor pa vedno stremimo k 

temu, da pokrijemo čim več naslovov. 

Zakaj je tekom gradnje prihajalo do sprememb v številu in lokacijah? 

Izgradnja optične infrastrukture že v osnovi ni predvidena na vseh naslovih. Razlog za to je v 

preveliki oddaljenosti posameznih naslovov od trase omrežja, saj to znatno poveča stroške 

izvedbe. Ker smo kot zasebna investicija finančno omejeni, vseh naslovov ne pokrijemo v 

nobeni občini, se pa vedno trudimo najti najboljšo možno tehnično rešitev, ki bi zajela čim 

več uporabnikov.  

Dodatno pa je razlog, da je tekom gradnje prihajajo do sprememb tudi ta, da so določene 

naslove pred nami že pokrili drugi operaterji. 

Število priključkov, ki so že aktivni in končno število priključkov, ki bodo izvedeni v 

okviru tega projekta? 

V Občini Šmartno pri Litiji so priključki omogočeni na 588 naslovih, od tega je 181 že 

aktivnih. Končnega števila izvedenih priključkov v sklopu projekta S20, v katerega je občina 

vključena, pa ne moremo napovedati. 

V kolikor je možno, prosim za posredovanje že aktivnih naslovov in naslovov, ki bodo 

priključeni v prihodnje. 

Seznamov predvidenih naslovov za pokrivanje z občinami ne delimo vnaprej, saj se ob oddaji 

naročila vedno ponovno preveri možnost izvedbe. Če je ta tudi v končni fazi, ko je tehnična 

rešitev pripravljena, mogoča, priključek izgradimo, v nasprotnem primeru pa žal ne. 

Kakšne so možnosti v prihodnje za naslove, ki jih v okviru tega projekta ne boste 

izvedli? 

V primeru naslovov, ki jih sami ne moremo pokriti, ker niso rentabilni, obstaja možnost 

dogovora tako z naročniki ali/in posamezno občino o drugih rešitvah. Na primer občina lahko 

da na voljo že vzpostavljeno infrastrukturo, išče se rešitve s sočasno gradnjo, ali pa, če ima 

možnost, posameznik izkop izvede sam, mi pa mu zagotovimo vse potrebno za izvedbo 

priključka. 

Kaj lahko občina oz občani naredijo, da čim prej pridejo do priključka, če je bila v 

neposredni bližini izvedena gradnja? 

Ko se gradnja na posameznem območju začne, je mogoče oddati naročilo za izgradnjo 

priključka. Tega je mogoče oddati preko spletne strani www.ruralnetwork.eu, kjer so na voljo 

tudi vse pomembnejše informacije o projektu in naročilu. Obenem bodo na terenu tudi naši 

prodajni zastopniki, preko katerih je prav tako mogoče oddati naročilo za izgradnjo 

priključka.  

Ali lahko kje preverimo v kakšnem status posameznega naslova (npr. bo zgrajen v 

okviru projekta, je zgrajen, …). 

Vključenost posameznega naslova v projekt RUNE je mogoče preveriti v aplikaciji za 

preverjanje naslovov na spletni strani www.ruralnetwork.eu, kjer je priključek mogoče tudi 

naročiti. 

Prosim za kontakt, kamor lahko občane napotimo v primeru specifičnih vprašanj. 

Vse pomembnejše informacije o projektu in naročilu priključka so na voljo na spletni strani 

www.ruralnetwork.eu Za dodatne informacije pa se občani lahko obrnejo na Center za pomoč 

uporabnikom, ki je na voljo vsak delovni dan med 8.00 in 12.00 uro na telefonski številki 

+386 (1) 235 15 30 ali na e-naslovu rune-si@ruralnetwork.eu Ekipa operaterjev se je okrepila 

in se zelo trudi, da v doglednem času odgovori na vsa specifična poizvedovanja. 

 

 

http://www.ruralnetwork.eu/
http://www.ruralnetwork.eu/
http://www.ruralnetwork.eu/
mailto:rune-si@ruralnetwork.eu
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SANACIJSKA DELA PO NEURJIH 

- Izdelani so PZI-ji in geološka poročila za izvedbo sanacijskih del po poplavah 4. 

avgust 2023 in neurju s poplavami med 17. julijem in 3. avgustom 2023, 

- Izvedeno je javno naročilo (zbiranje ponudb) za sanacijo plazu na Preski nad 

Kostrevnico. 

- V pripravi je razpisna dokumentacija za izbiro izvajalca za sanacijo plazu na 

Jastrebniku (ob javni poti Bobne – Volčja Jama), ter za sanacijo plazu na Riharjevcu. 

JAVNA RAZSVETLJAVA 

- Občina je postavila tri solarne svetilke hrvaškega proizvajalca Urbana oprema iz Reke. 

Temelje in drogove, ter montažo svetilk je izvedel koncesionar za vzdrževanje javne 

razsvetljave JRL d.d. Svetilke so postavljene na križišču pred Grmačami, pred 

podružnično šolo v Kostrevnici (osvetlitev križišča in čakališča) in na Bukovju 

(osvetlitev križišča). 

VZDRŽEVANJE CEST 

- Urejena je večina najbolj problematičnih  makadamov v občini. 

- Na lokalni cesti med Vintarjevcem in Debečami, med Kotom in Ravnim Osredkom in 

cesti proti Jablaniškemu Potoku  se je na makadamskih cestiščih zgradilo več 

prepustov, z namenom preprečevanja poškodb na makadamu. 

- Na Račici se je z namenom preprečitve poplavljanja dvorišča in objektov, kot 

razširitev sanacije cest po izgradnji optičnega omrežja moderniziral odsek ceste pred 

stanovanjsko hišo Šinkovec. 

- V Veliki Kostrevnici se je ob stanovanjski hiši Ostrež saniral rob lokalne ceste. 

- Sanirali smo voziščna konstrukcijo na priključku Grmače, na priključku Jeze. 

- Izvedla se je večja sanacija križišča v Vintarjevcu. 

 

PROSTORSKO NAČRTOVANJE 

 

NUSZ: 

- oddani podatki na FURS za pripravo odločb za  odmero NUSZ 

 

KMETIJSTVO IN RAZVOJ PODEŽELJA 

- v pripravi je nov Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja 

v Občini Šmartno pri Litiji. 26.3.2024 so bili na posvet o vsebini povabljeni 

predstavniki kmetov in organizacij s področja kmetijstva in razvoja podeželja. Predlog 

pravilnika bo posredovan na Ministrstvo za kmetijstvo v potrditev, nato ga obravnava 

še Občinski svet. 

 

AD 9). Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Matej Sirk: Občani na Jezeh se pritožujejo, da je na pločniku veliko peska. Zanima jih, kdo 

je zadolžen za pometanje tega pločnika. Poleg tega so označbe že zelo zbledele.  

Domen Merzel: Svetnik podaja pobudo krajanov naselja Mala Kostrevnica, ki se navezuje na 

poročilo župana v zvezi z solarnimi svetilkami javne razsvetljave. Krajani želijo, da bi tam, 

kjer se zavije k hišam, mogoče nadaljevali s postavitvami testnih svetilk.   

Veronika Jesenšek: Svetnica se je najprej zahvalila županu za sanacijo cestnega roba v 

Kostrevnici. 

V dogovoru Aleša Kržeta, glede ceste skozi Bukovje, je bilo navedeno, da bi bilo potrebno 

pred samo sanacijo ceste sprejeti odločitev glede omejitve tovornega prometa preko Bukovja. 

Svetnico zanima, kakšno je stališče občine glede tega? Ob sprejemanju proračuna je bilo 
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govora o tem, da bi se saniralo tudi nekaj ceste v Bukovju, zato bi bilo morda smiselno 

omejiti tovorni promet.  

Glede na to, da se  v Vinjem Vrhu napeljuje vodovod svetnico zanima, če se bo asfaltiral  

samo prekopan del ceste ali tudi kakšen drug močno poškodovan del.  

Maja Toplak Primc: Svetnica je prosila, če lahko občina urgira na inštitucijo za ureditev 

bankin ob državni cesti od kamnoloma podjetja Trgograd do Šmartna.  

Svetnica je še predlaga, če se lahko na zapisnik oziroma v dokument, kjer svetniki 

izpostavljajo pobude in predloge, zapiše odgovor župana podan na seji.  

Janez Tomažič: Svetnik je podal pripombo na trditev, da je zaključena sanacija po prekopu 

optičnega omrežja v Poljanah in na Račici. Ta trditev ne drži.  

Branko Šuštaršič: Svetnik je podal vprašanje glede sanacije plazu na Riharjevcu. Svetnik je 

opazil, da se že nekaj dogaja.  

Svetnik prosi za nasutje bankin na cesti Črni Potok – Riharjevec. Na cesti proti Grilovcu je 

bilo že dvakrat posuto, proti Riharjevcu pa še ne. Ker je kar nekaj velikih lukenj, bi bilo 

nasutje kar potrebno.  

Alojzij Smrekar: Svetnik je prebral pismo vaščanov iz Primskovega. 

»Spoštovani g. župan in svetniki Občine Šmartno pri Litiji. Pišem vam v imenu krajanov 

Primskovega, ker vem, da nam lahko pomagate samo vi. Naselje Primskovo se nahaja na 

lokaciji Mišji Dol  - Bratnice, na meji z Občino Ivančna Gorica. Skozi pelje dobre tri 

kilometre makadamske ceste, ki je večinoma časa v slabem stanju. Zaradi ravnine v deževnih 

dneh voda ne odteka in posledično nastajajo luknje. Ko imamo suho vreme se v lepem 

vremenu radi nahajamo zunaj. Nastane problem, ker se zelo praši zaradi prometa. V vasi je 

deset hiš v nekaterih so po dve gospodinjstvi. Od tega je trinajst otrok, kar pomeni, da so 

mlade družine in bi tudi radi, da bi naši otroci ostali tu. Tu pa nastane velik problem, saj smo 

do dan danes brez najosnovnejših potreb in to je pitna voda, slaba internetna povezava in 

zelo slaba mobilna povezava. Prav tako ni možno delo od doma, ker ni zadovoljive internetne 

niti mobilne povezave. Ker nimamo najosnovnejših sredstev nastane tudi problem pri gradnji 

hiš, ker ne dobimo potrebnih soglasji za gradbeno dovoljenje. V kolikor bi nam to uredili, 

verjamem, da bi se naša vas še lahko razširila. Evropski denar, ki je bil namenjen za optiko 

na podeželju ravno za taka območja kjer so slabo opremljeni z internetno ter mobilno 

povezavo. Že velikokrat smo se obrnili na vse strani, pa še vedno tega nismo bili deležni, niti 

ni bilo konkretnih odgovorov. Ne vidimo razloga zakaj našim vaščanom to ne pripada. Zato 

lepo prosimo, da nam še enkrat prisluhnete in nam omogočite vsaj najosnovnejša sredstva in 

nam v vasi priskrbite pitno vodo, dostop do interneta, redno vzdrževanje ceste. V bodoče pa 

tudi asfaltiranje ceste. Zato vas g. župan sprašujemo, če se bo v tem mandatu rešil kakšen naš 

problem. Občani Primskovega.« 

Županov odgovor na seji: Glede na to, da ste prebral tole pismo, lahko povzameva tudi 

najine aktivnosti, ki sva jih na tem območju že bolj ali manj  neuspešno poskušala reševat. 

Močno smo upali, da bo kateri izmed ponudnikov širokopasovnega omrežja to območje 

izbral, ker bi sočasno lahko precej laže reševali zadeve enako kot v Razborah. Seveda smo do 

obeh, ki sta bila na tem območju, dobil negativen odgovor. Kar pomeni, da za enkrat širitve 

vodovodnega omrežja po projektu tam nimamo. Kar se pa tiče ceste, gre za dolžino treh 

kilometrov.  Če preračunamo to dolžino v investicijo  (statistiko ste napisali in povedali), je pa 

zelo težko obljubiti tam asfalt do konca mandata. Kar pa ne pomeni, da gledamo stran. Tako 

kot vedno govorimo izjava, da ne dajemo točnih informacij ne drži in recimo, če boste 

prebrali odgovor podjetja: »Izgradnja optične infrastrukture že v osnovi ni predvidena na vseh 

naslovih. Razlog za to je v preveliki oddaljenosti posameznih naslovov od trase omrežja, saj 

to znatno poveča stroške izvedbe. Ker smo kot zasebna investicija finančno omejeni, vseh 

naslovov ne pokrijemo v nobeni občini, se pa vedno trudimo najti najboljšo možno tehnično 

rešitev, ki bi zajela čim več uporabnikov.«  

To je že pojasnil tudi na seji odbora krajevne skupnosti Javorje. 
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Na prvo žogo se sliši, da so oni dobili denar iz Evrope, ki bi moral pokriti vse uporabnike, 

vendar to enostavno ne drži. 

V kolikor se bo tu našla kakšna rešitev, vedno upamo, da se bo, se bo na omenjenem območju 

v prihodnosti iskalo rešitev tega problema. 

 

 

Predsedujoči je zaključil sejo ob 19.05 uri. 

 

Pripravila:                                         

Nataša Dobravec 

 

   

Direktorica občinske uprave:                                                                         Predsedujoči: 

 mag. Karmen Sadar                                                     Blaž Izlakar 


